

# Lönneberga-Tuna-Vena Sparbank

Org.nr. 533200-5189

Delårsrapport  
januari – juni 2016

Lönneberga-Tuna-Vena  
Sparbank



## Delårsrapport för januari – juni 2016

Styrelsen för Lönneberga-Tuna-Vena Sparbank (org.nr. 533200-5189) får härmed avge delårsrapport för verksamheten under perioden 2016-01-01 – 2016-06-30.

### Sparbankens resultat

Räntenettet uppgick under första halvåret till 8 003 tkr (8 163 tkr), en minskning med 2,0 procent.

Erhållna utdelningar uppgick till 2 140 tkr (1 945 tkr) som avser utdelning på aktier i Swedbank AB.

Provisioner netto minskade med 1,5 procent till 3 215 tkr (3 263 tkr). Provisionerna avseende försäljning av Swedbank Roburs värdepappersfonder uppgick till 724 tkr (810 tkr), Swedbank Försäkring 192 tkr (226 tkr) och provisionerna för förmedling av krediter till Swedbank Hypotek 1 441 tkr (1 326 tkr).

Nettoresultat av finansiella transaktioner uppgick till -102 tkr (-301 tkr). Förändringen beror på omvärdering av bankens finansiella instrument.

Övriga rörelseintäkter uppgick till 62 tkr (13 tkr).

Rörelsekostnaderna uppgick till 8 902 tkr (8 823 tkr), en ökning med 0,9 procent. Personalkostnaderna minskade med 8,1 procent och uppgick till 5 409 tkr (5 621 tkr). IT-kostnaderna har ökat med 16,1 procent till 1 317 tkr (1 134 tkr). Rörelsekostnader i övrigt inklusive avskrivningar har ökat med 5,2 procent till 2 176 tkr (2 068 tkr).

Periodens kreditförluster gav ett positivt netto om 30 tkr (57 tkr).

Sammanfattningsvis innebär detta att rörelseresultatet för första halvåret ökade med 129 tkr eller 3,0 procent till 4 446 tkr (4 317 tkr).

### Sparbankens ställning

Sparbankens affärsvolym (av banken förvaltade och förmedlade kundvolym) uppgick vid periodens utgång till 2 250 767 tkr, en ökning med 5,2 procent sedan årsskiftet.

Inlåningen från allmänheten var vid periodens slut 771 589 tkr, en ökning från årsskiftet med 34 516 tkr eller 4,7 procent.

Utlåningen till allmänheten har från årsskiftet ökat med 54 210 tkr eller 11,0 procent till 547 503 tkr.

### Kapitaltäckning

Sparbankens kärnprimärkapitalrelation uppgick vid rapporttillfället till 16,57 %.

### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Banken ser för återstående sex månader av räkenskapsåret inga risker eller osäkerhetsfaktorer som väsentligt kan påverka bankens ställning.

### Transaktioner med närstående

Samtliga transaktioner med närstående personer till banken är prissatta på marknadsmässiga villkor. Transaktionernas omfattning under perioden är inte av väsentlig betydelse för bankens resultat eller ställning och har enbart förändrats marginellt sedan årsskiftet.

## Resultaträkning, tkr

	Jan - juni 2016	Jan - juni 2015	Förändring %
Ränteintäkter	9 512	10 036	
Räntekostnader	-1 509	-1 873	
<b>Räntenetto</b>	<b>8 003</b>	<b>8 163</b>	<b>-2,0</b>
Erhållna utdelningar	2 140	1 945	
Provisionsintäkter	3 765	3 803	
Provisionskostnader	-550	-540	
Nettoresultat av finansiella transaktioner	-102	-301	
Övriga rörelseintäkter	62	13	
<b>Summa räntenetto och rörelseintäkter</b>	<b>13 318</b>	<b>13 083</b>	<b>1,8</b>
Allmänna administrationskostnader	-7 837	-7 829	
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar	-136	-136	
Övriga rörelsekostnader	-929	-858	
<b>Summa kostnader före kreditförluster</b>	<b>-8 902</b>	<b>-8 823</b>	<b>0,9</b>
<b>Resultat före kreditförluster</b>	<b>4 416</b>	<b>4 260</b>	<b>3,7</b>
Kreditförluster, netto	30	57	
<b>Rörelseresultat</b>	<b>4 446</b>	<b>4 317</b>	<b>3,0</b>
Skatt på periodens resultat	-531	-663	
<b>Periodens resultat</b>	<b>3 915</b>	<b>3 654</b>	<b>7,1</b>

## Rapport över totalresultat, tkr

Periodens resultat	3 915	3 654	
Övrigt totalresultat			
Periodens förändringar i verkligt värde på tillgångar som kan säljas	-982	-526	
Periodens övrigt totalresultat	-982	-526	
<b>Periodens totalresultat</b>	<b>2 933</b>	<b>3 128</b>	<b>-6,2</b>

## Balansräkning, tkr

Tillgångar	30 juni 2016	30 juni 2015	Förändring %
Kassa	1 537	2 095	
Utlåning till kreditinstitut	85 188	75 779	
Utlåning till allmänheten	547 503	457 653	
Obligationer och andra räntebärande värdepapper	219 515	248 912	
Aktier och andelar	38 823	43 160	
Materiella tillgångar	1 196	1 066	
Övriga tillgångar	1 303	404	
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 116	2 993	
<b>Summa tillgångar</b>	<b>898 181</b>	<b>832 062</b>	<b>7,9</b>
<b>Skulder, avsättningar och eget kapital</b>			
Skulder till kreditinstitut	532	474	
Inlåning från allmänheten	771 589	707 624	
Övriga skulder	1 658	1 809	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 920	2 867	
Avsättningar	157	238	
<b>Summa skulder och avsättningar</b>	<b>776 856</b>	<b>713 012</b>	<b>9,0</b>
Obeskattade reserver	1 270	1 270	
Grundfond	7	7	
Reservfond	94 314	89 428	
Fond för verkligt värde	21 819	24 691	
Periodens resultat	3 915	3 654	
<b>Summa eget kapital</b>	<b>120 055</b>	<b>117 780</b>	
<b>Summa skulder och eget kapital</b>	<b>898 181</b>	<b>832 062</b>	<b>7,9</b>



## Noter till de finansiella rapporterna

### Not 1 Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med bestämmelser i lagen (1995:1559) om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag 9 kap. och FFFS 2008:25 8 kap. Samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder har tillämpats som i den senaste årsredovisningen.

### Not 2 Kapitaltäckning

	30 juni 2016	30 juni 2015		
<b>Kapitalbas</b>				
<i>Tkr</i>				
Kärnprimärkapital	89 488	89 098		
Övrigt primärkapital	0	0		
Supplementärkapital	0	0		
<b>Total kapitalbas netto</b>	<b>89 488</b>	<b>89 098</b>		
<b>Kapitalrelationer, buffertar mm</b>				
<i>Procent</i>				
Kärnprimärkapitalrelation	16,57	18,63		
Primärkapitalrelation	16,57	18,63		
<b>Total kapitalrelation</b>	<b>16,57</b>	<b>18,63</b>		
Buffertkrav	4,00	2,50		
<i>varav kapitalkonserveringsbuffert</i>	<i>2,50</i>	<i>2,50</i>		
Kärnprimärkapital tillgängligt att använda som buffert	8,57	10,63		
<b>Totalt internt bedömt kapitalbehov</b>	<b>56 992</b>	<b>49 386</b>		
<b>Kapitalkrav och riskvägt exponeringsbelopp</b>				
<i>Tkr</i>				
	30 juni 2016	30 juni 2015		
<b>Kreditrisk enligt schablonmetoden</b>				
	Kapitalkrav	Riskvägt exponeringsbelopp	Kapitalkrav	Riskvägt exponeringsbelopp
Exponeringar mot institut	1 521	19 014	1 660	20 756
Exponeringar mot företag	14 732	184 151	11 630	145 379
Exponeringar mot hushåll	18 746	234 324	17 166	214 574
Exponeringar säkrade genom panträtt i fastigheter	2 430	30 376	1 884	23 551
Fallerande exponeringar	657	8 218	698	8 728
Exponeringar i form av säkerställda obligationer	812	10 153	816	10 196
Exponeringar i form av andelar eller aktier i företag för kollektiva investeringar (fond)	0	0	160	1 995
Aktieexponeringar	933	11 657	914	11 427
Övriga poster	155	1 931	132	1 650
<b>Summa kreditrisk</b>	<b>39 986</b>	<b>499 824</b>	<b>35 060</b>	<b>438 256</b>
<b>Operativ risk enligt basmetoden</b>	<b>3 231</b>	<b>40 393</b>	<b>3 206</b>	<b>40 076</b>
<b>Summa kapitalkrav och riskvägt exponeringsbelopp</b>	<b>43 217</b>	<b>540 217</b>	<b>38 266</b>	<b>478 332</b>

## Granskning

Delårsrapporten har inte granskats av sparbankens revisor.

Vena den 24 augusti 2016

På styrelsens uppdrag

Conny Johansson  
*Verkställande direktör*